4

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01 марта   2024г. №120-па
О внесении изменений в постановление

Администрации Золотухинского района

от 31.10.2014 года № 817«Об утверждении
муниципальной программы Золотухинского
района Курской области «Развитие муниципальной
службы в Золотухинском районе Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от  05.11.2013 года № 700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Золотухинского района» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу  Золотухинского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Золотухинском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Золотухинского района от 31.10.2014 года № 817 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы графу «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования программы
	-
	общий объем финансирования программы составляет 10381,20 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 50,0 тыс. руб.,

2015 год – 50,0 тыс. руб.,

2016 год – 50,0 тыс. руб.,

2017 год -  50,0 тыс. руб

2018 год – 50,0 тыс. руб

2019 год – 126, 0 тыс. руб

2020 год – 55,0 тыс. руб

2021 год – 50,0 тыс. руб

2022 год -  482,767 тыс. руб

2023 год – 2999,546 тыс. руб

2024 год – 2139, 296 тыс. руб.
2025 год - 2139, 296 тыс.руб.
2026 год - 2139, 296 тыс.руб.»

1.2. Второй абзац раздела IV «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
Объемы финансирования по годам будут складываться следующим образом:

2014 год-50,0 тыс.руб.

 2015 год - 50,0 тыс.руб.

 2016 год - 50,0 тыс.руб.
          2017 год - 50,0 тыс.руб.

          2018 год - 50,0 тыс.руб.
          2019 год - 126,0 тыс.руб.
          2020 год - 55,0 тыс.руб.

          2021 год - 50,0 тыс.руб.

  2022 год -  482,767 тыс. руб

  2023 год – 2999,546 тыс. руб

2024 год – 2139, 296 тыс. руб.
2025 год - 2139, 296 тыс.руб.

2026 год - 2139, 296 тыс.руб.»
 1.3. Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.
1.4. Наименование основного мероприятия изложить в новой редакции «Обеспечение условий для развития муниципальной службы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Зиновьеву С.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                     В.Н. Кожухов
Курской области

Приложение №2

Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Золотухинском районе Курской области»
	Источники финансирования, направление расходов

	Всего на период реа​лизации программы (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Всего
	10381, 20
	50
	50
	50
	50
	50
	126
	55
	50
	482,767
	2999,546
	2139,296
	2139,296
	2139,296

	в т.ч.бюджет района
	10381,20
	50
	50
	50
	50
	50
	126
	55
	50
	482,767
	2999,546
	2139,296
	2139,296
	2139,296